
           

 

Informace pro ubytované v tělocvičně 

 

Ubytování bude v tělocvičně ZŠ a ZUŠ Petřvald, Školní 246, Petřvald  

(GPS:49.83347N, 18.38681E) s vlastními spacáky a karimatkami. 

Tělocvična bude otevřena v sobotu 13. 4. 2024 od 16:00 hod. a opuštěna musí být v 

neděli 14. 4. 2024 do 11:00 hod. 

Ubytovaní se při každém vstupu do budovy tělocvičny musí páskou na ruku, kterou si 

vyzvednou v místě prezentace závodu v sobotu 13. 4. 2024 od 15:00 hod. 

Parkování vozidel je u budovy školy zakázáno. Parkovat se může pouze na parkovišti 

v centru závodů (GPS: 49.84067N, 18.40026E). U školy je možné pouze zastavit a 

odnést si věci do tělocvičny. 

Voda na sprchování se ohřívá v bojleru, a tak se může stát, že pokud se bude 

sprchovat větší množství lidí v krátkém časovém úseku, teplá voda nebude dočasně 

k dispozici. 

V obci je možno nakoupit potraviny v Penny Marketu (GPS: 49.82936N, 18.38907E), 

který má otevřeno od 7:00 do 20:00 hod. 

Vedení školy žádá, aby se do zásuvek nezapojovala přinesená elektrická zařízení a 

nepoužívalo se v tělocvičně uložené sportovní nářadí a náčiní. 

Při vstupu do tělocvičny se přezouvejte. 

Prosíme udržujte pořádek a čistotu a třiďte odpad do připravených pytlů. 

Dbejte pokynů pořadatelů. 

Vzdálenosti od ubytování: centrum závodů 1,6 km 

    Penny Market 0,6 km 

 

 

 

 

 



 

Mapa cesty mezi centrem závodů a ubytováním v tělocvičně 

 

 


